
 

 

ORDEM DE SERVIÇO SEDUC Nº. 018/2025 

 

 

 

A Secretária de Educação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

Art. 1º. Fica alterada a tabela constante no inc. I do art. 2º e o inc. I do Anexo Único da Ordem 

de Serviço SEDUC nº. 017/2025, passando a vigorar da seguinte forma: 

 

 

“I – Eixo I - LINGUAGEM E LETRAMENTO MATEMÁTICO 

 

Class. Nome do(a) Candidato(a) Reg. Func. 
Pontos 

total 

1º DÉBORA GARCIA DE PAIVA 9889 50 

2º VANESSA APARECIDA DA SILVA REGO 39171/47884 50 

3º CHRISTIANE DA COSTA FERNANDES 42661 50 

4º NAIRA REYNE COSTA ANDRADE 44242/46160 50 

5º DEBORAH DOMINGUES RAMOS 43900 50 

6º GIORGI AUGUSTO BORGES RODRIGUES 48057 50 

7º HENRIQUE LEONARDO DUTRA 48135 50 

8º ALESSANDRA BELO ASSIS SILVA 49514/52237 50 

9º CAMILA DE SOUZA DORNELLAS 46135 48 

10º NARA CRISTINA DOS SANTOS DIAS JACINTO 48273 48 

11º BIANCA ARACI DE FIGUEIREDO 50415 48 

12º HELOISA SARALUZ ALVES VILHAGRA 19397 46 

13º VALERIA SANTANA DE OLIVEIRA 27017 46 

14º TALITA FERNANDES DE SOUZA 50403 46 

15º VALQUIRIA DUARTE DA SILVA 11460 44 

16º VIRNA GOMES MEIRA 22662 44 

17º RAFAELA PONTE COSTAL 52200 44 

18º ADRIANA ABUJANRA FERREIRA 46189 42 

19º WLADIMIR MIRANDA GOMES 29618 40 

20º MARCIO ELY DUTRA 29549 40 

21º JULIANA PRIETO SANCHES DE OLIVEIRA BARROS 34512 40 

22º KATIA MARIA CIANTELA MACHADO 41057/47531 40 

23º KELLY SANTOS DE OLIVEIRA 37130 40 

24º JANIVANIA PAIXAO CARVALHO 45322 40 

25º ADRIANA MACIEL DA SILVA 48071 40 

26º ARIELLY KIZZY CUNHA 49531 40 

27º HÉRIKA MORAIS MARO DE CARVALHO 50943 40 

28º PÂMELA MARILANGE DA SILVA 52151 40 

29º JACIRA MONTEIRO ALVES 44323 38 

30º KATIA CRISTINA ALVAREZ DO NASCIMENTO GONÇALVES 52428 38 

31º CRISTIANE GRAÇA CAMPOS DOS SANTOS 32880 36 

32º CLEIDEIR ALVES SANTOS 20995 32 

33º ANA CRISTINA DE ARAUJO BATISTA 42117 32 

34º ALINE FERNANDES DA SILVA 49474 32 

35º GLEISY HELEN BUENO DOS SANTOS MELO 52364 32 

36º LUCIANA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 32656 30 



 

37º AMANDA FILOMENA MONDRONI LEMES 17582/46322 30 

38º TALITA FARIAS MORAES 42159 30 

39º JOSÉ MÁRCIO PAZ BATISTA 42511 30 

 

... 

 

ANEXO ÚNICO 

 

 

I - EIXO: LINGUAGEM E LETRAMENTO MATEMÁTICO 

LOCAL: SALA DE CAPACITAÇÃO 1 

HORÁRIO: 09h às 10h 

 

Class. Nome do(a) Candidato(a) Reg. Func. 

1º DÉBORA GARCIA DE PAIVA 9889 

2º VANESSA APARECIDA DA SILVA REGO 39171/47884 

3º CHRISTIANE DA COSTA FERNANDES 42661 

4º NAIRA REYNE COSTA ANDRADE 44242/46160 

5º DEBORAH DOMINGUES RAMOS 43900 

6º GIORGI AUGUSTO BORGES RODRIGUES 48057 

7º HENRIQUE LEONARDO DUTRA 48135 

8º ALESSANDRA BELO ASSIS SILVA 49514/52237 

9º CAMILA DE SOUZA DORNELLAS 46135 

10º NARA CRISTINA DOS SANTOS DIAS JACINTO 48273 

11º BIANCA ARACI DE FIGUEIREDO 50415 

12º HELOISA SARALUZ ALVES VILHAGRA 19397 

13º VALERIA SANTANA DE OLIVEIRA 27017 

14º TALITA FERNANDES DE SOUZA 50403 

15º VALQUIRIA DUARTE DA SILVA 11460 

16º VIRNA GOMES MEIRA 22662 

17º RAFAELA PONTE COSTAL 52200 

18º ADRIANA ABUJANRA FERREIRA 46189 

19º WLADIMIR MIRANDA GOMES 29618 

20º MARCIO ELY DUTRA 29549 

21º JULIANA PRIETO SANCHES DE OLIVEIRA BARROS 34512 

22º KATIA MARIA CIANTELA MACHADO 41057/47531 

23º KELLY SANTOS DE OLIVEIRA 37130 

24º JANIVANIA PAIXAO CARVALHO 45322 

25º ADRIANA MACIEL DA SILVA 48071 

 

Art. 2º. Esta Ordem de Serviço entrará em vigor na data de sua publicação no site 

www.cidadaopg.sp.gov.br. 

 

 

Município da Estância Balneária de Praia Grande, aos vinte e sete dias do 

mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, ano quinquagésimo nono da emancipação. 

 

 

 

 

Patrícia Conceição Almeida Dias 

Secretária de Educação 

https://www.cidadaopg.sp.gov.br/

